РЕШЕНИЕ

 « 15 »   декабря 2015 г.                                                                                               №16
О внесении изменений в Решение собрания представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский №9а от
03.11.2015 г. «Об утверждении Положения «Об организации труда главы сельского поселения Сургут  муниципального района Сергиевский»
Принято Собранием  Представителей

сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области решило:
1. Внести следующие изменения в Положение «Об организации труда главы сельского поселения Сургут  муниципального района Сергиевский», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области №9а от 03.11.2015 г.:
1.1. Подпункт 4.3.2. пункта 4.3.  дополнить следующими словами «, но не более 15 дней».

1.2. Пункт 5.3. изложить в следующей редакции: «Размер должностного оклада Главы поселения увеличивается (индексируется) в соответствии с действующим законодательством одновременно с индексацией должностных окладов муниципальных служащих муниципального района Сергиевский Самарской области».
1.3. Подпункт 5.5.1. изложить в следующей редакции: «Главе поселения выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере до 25% от должностного оклада, в соответствии с решением комиссии по  денежному поощрению при администрации сельского поселения  Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области.
1.4. Подпункт 5.5.2. изложить в следующей редакции: «Главе поселения может выплачиваться денежное поощрение за выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы, в размере не более одного должностного оклада, в соответствии с решением комиссии по  денежному поощрению при администрации сельского поселения  Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области.».
1.5. Подпункт 5.5.4. исключить.
1.6. Подпункты 5.5.5.-5.5.7. считать подпунктами 5.5.4.-5.5.6. соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 03.11.2015 года.

Председатель собрания представителей

сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                                               А.Б. Александров
Глава сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                                                  С.А. Содомов